
To: ‘

CC. 1. @groningen.nl];

From:

Sent: Thur 9/26/2024 8:03:28 AM

Subject: FW: gewijzigde terrein invulling.
Received: Thur 9/26/2024 8:03:29 AM

terreininrichting Eemsgolaan.pdf

WT.001.2.1 Eemsgolaan BeganeGrond.pdf

WT.001.1.3 Eemsgolaan TweedeVerdieping.pdf

WT.001.1.2 Eemsgolaan EersteVerdieping.pdf

Zojuist met EN BEN(COA) gebeld. Er is een nieuwe tekening, zonder hekwerk. Er zit een natuurlijke afscheiding doormiddel

van een talud en die wordt doorgetrokken. Toegangspoort naar Kids United en de Kring wordt wel dicht gemaakt.

@groningen.nl];
@lkbesluitmeel

@coa.nl
@ikbesluitmee.nl];

Ik ben echter bang dat deze tekeningen niet overeen komen met de aanbevelingen van Bureau Beke, maar dat kun jij beter

inschattenBEEN.

en II 512e |2e | 512 | lijkt me goed om op korte termijn bij elkaar te zitten om dit verder te bespreken.

Ik ben je zo ook even EEE

Groet,

Strategisch adviseur programma Nieuwkomers

/Gemeente

WJ"onimgen

telefoon:

e-mail: roningen.nl

website: gemeente.groningen.nl

aanwezig: ma-, di-, do- en vrijdag (even weken)

Bezoekadres: Kreupelstraat 1, Groningen

Postbus 400, 9700 AK Groningen

Antwoordnummer 606, 9700 VB Groningen

Van: | 512 |
A 5.1.2e @coa.nl>

Verzonden: donderdag 26 september 2024 09:27

ran:ESEe>
Onderwerp: gewijzigde terreininvulling.

Goedemorgen

We gaan het gewijzigd uitvoeren.

Aan de voor- en zijkant van het pand is een hoger talud aanwezig. Er komt geen hek langs het talud.

Aan de achterzijde wordt een 2m. hoog hek langs de waterkant geplaatst.

Het talud aan de zijkant stopt bij het voormalige pad. Het talud wordt verlengd.

Rondom wordt camerabeveiliging geplaatst (groen bolletjes)

De slagboom bij de ingang van het terrein wordt hersteld en functioneert bij de start van de instroom.

Aan de kant van Eemsgolaan 5 is het terrein gescheiden met een coniferen haag. Dit wordt in stand gehouden.

1576557 0146



Met vriendelijke groet,

27
COA 9 Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Team noodopvang

a
=< ERE cc.n
Werkdagen ma, di, wo, do.

Verzonden: woensdag 25 september 2024 18:16

51e

coa.nl>

Even ter check, dat hekwerk en toegangspoort (die er feitelijk al zit) zijn wel gereed voor inhuizing toch?

buiten verzoek

Groet,

Strategisch adviseur programma Nieuwkomers

/ "Gemeente

\Jronigen

telefoon:

e-mail: roningen.nl

website: gemeente.groningen.nl

aanwezig: ma-, di-, do- en vrijdag (even weken)

Bezoekadres: Kreupelstraat 1, Groningen

Postbus 400, 9700 AK Groningen

Antwoordnummer 606, 9700 VB Groningen

van: EEEN roningen.nl>

Verzonden: woensdag 25 september 2024 09:24

Aan: 5.1.2e

en.nl>

Onderwerp: RE: Reactie op brief wijkraad

Dat kan ik niet beoordelen. Naar mijn weten is dit ook niet zo toegezegd. Ik kan me echter wel voorstellen dat dit wenselijk is als je

begin september een schouw hebt en inhuizing (pas) in december. Dus vraag is denk ik vooral aan COA of ze dit tijdig gereed
kunnen hebben.
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5.1.2e

Verzonden: dinsdag 24 september 2024 20:03

en.nl>

Onderwerp: Reactie op brief wijkraad

Zie hier de aangepaste versie n.a.v. jullie feedback.

EEE, weten we zeker dat we de aanbevelingen uit de schouw gereed hebben voor de inhuizing? Ik heb niet scherp of dat

specifiek is toegezegd. Ik heb dat er nu wel in gezet en het gaat om een hekwerk en toegangspoort waarvan COA aangeeft dat dat

er ook komt. We moeten alleen kijken of dat conform de precieze aanbevelingen is van Beke of dat dat nog aanpassingen behoeft.

In de bijlage zowel de PDF versie als word voor het geval je nog iets moet aanpassen nadat Manouska er naar gekeken heeft.

Groet,

Strategisch adviseur programma Nieuwkomers

/ "Gemeente

\Jroningen

telefoon:

e-mail: roningen.nl

website: gemeente.groningen.nl

aanwezig: ma-, di-, do- en vrijdag (even weken)

Bezoekadres: Kreupelstraat 1, Groningen

Postbus 400, 9700 AK Groningen

Antwoordnummer 606, 9700 VB Groningen

IEETSEETTETETETETETTTEETTTESETETTTETETETTETEETTTTETENEISTEE EENDEN}

Dit bericht kan informatie bevatten die miet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het COA

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

Tlus message may contam information that 1s not mtended for you. If you are not the addressee or 1f this message was

sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA orgamsation accepts no

liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
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